

# RepresentEdTech - Scandinavia AB

559215-6912

Årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

James Edward Bennett, Verkställande direktör  
2024-07-01

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver återförsäljning av utbildningsprogramvara samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm. Bolaget har under Q1-Q3 2022 visat på god tillväxt med en resultat långt över den som bolaget hade under 2021. Omorganisationen av huvudkundens globala marknad påverkade företaget så att försäljning fr.o.m. september 2022 blev stilla.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter ändringarna i marknaden slutet på 2022 har RepresentEdTech bedrivits passivt.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-08-22 - 2020-12-31
Nettoomsättning	2 388	3 557 614	3 643 953	1 546 735
Resultat efter finansiella poster	-16 906	-5 242	20 080	6 868
Soliditet (%)	50	20	11	24

Efter ändringarna i marknaden slutet på 2022 har RepresentEdTech bedrivits passivt.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	20 686	-5 242	65 444
Balanseras i ny räkning		-5 242	5 242	0
Årets resultat			-16 906	-16 906
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>15 444</b>	<b>-16 906</b>	<b>48 538</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	15 444
Årets resultat	-16 906
<b>Summa</b>	<b>-1 462</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-1 462
<b>Summa</b>	<b>-1 462</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 388	3 557 614
Övriga rörelseintäkter		0	38 687
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 388</b>	<b>3 596 301</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 566 407
Övriga externa kostnader		-20 089	-139 056
Personalkostnader	2	0	-789 883
Övriga rörelsekostnader		-163	-106 259
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-20 252</b>	<b>-3 601 605</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-17 864</b>	<b>-5 304</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 008	66
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50	-4
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>958</b>	<b>62</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-16 906</b>	<b>-5 242</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-16 906</b>	<b>-5 242</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-16 906</b>	<b>-5 242</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		19 000	51 542
Övriga fordringar		9 246	473
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 700
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>28 246</b>	<b>54 715</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		68 486	271 302
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>68 486</b>	<b>271 302</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>96 732</b>	<b>326 017</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>96 732</b>	<b>326 017</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		15 444	20 686
Årets resultat		-16 906	-5 242
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-1 462</b>	<b>15 444</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>48 538</b>	<b>65 444</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 139	20 910
Skatteskulder		0	4 484
Övriga skulder		0	178 037
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 055	57 142
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>48 194</b>	<b>260 573</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>96 732</b>	<b>326 017</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

## Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har fortsatt vara på is. Kostnaderna har minskats så långt som möjligt.

# Underskrifter

Årsredovisning för RepresentEdTech - Scandinavia AB, 559215-6912  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

James Edward Bennett  
James Edward Bennett  
Ordförande och verkställande direktör  
2024-07-01

Mats Jonas Lundqvist  
Mats Jonas Lundqvist  
Styrelseledamot  
2024-07-01